
Protokół Nr 35/2017 

z posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Miasta Rady Miasta Ostrowca Św.  

z dnia 9 października 2017 roku 

 

Obradom przewodniczył p. K. Stelmasik – Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta.  

Obecni – zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.05, zakończyło się o godz. 12.15. 

 

Lp. SPRAWA WNIOSEK / INFORMACJA  

WYNIK GŁOSOWANIA 

1.  

 

 

 

 

 

Opiniowanie 

projektów uchwał  

na najbliższą  

sesję RM.  

 

 

 

Członkowie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 

n/w projekty uchwał w sprawie:  

 

1) nabycia nieruchomości – dot. nabycia do gminnego zasobu nieruchomości prawa 

własności niezabudowanych działek o łącznej pow. 0.3178ha, poł. w rejonie  

ul. Rudzkiej;  

2) wynajęcia gruntu położonego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Żabiej 

– dot. wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie, do dnia 30.09.2032r., gruntu o pow. 

2614m2, zabudowaną budynkiem magazynowym, z przeznaczeniem pod prowadzenie 

działalności gospodarczej.  

Pan M. Giemza zauważył, że Spółka Gersand istnieje od 2012r., a umowę najmu podpisała 

w 2010r. W związku z tym zapytał, kto wcześniej był najemcą terenu oraz jaka jest 

wysokość czynszu. 

Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego, p. A. Targowska, poinformowała, że wcześniej 

była to spółka Aman, która po śmierci właściciela stała się spółką Gersand. Czynsz wynosi 

ok. 6 tys. zł/m-c. Gmina jest właścicielem gruntu, nakłady należące kiedyś do Spółdzielni  

później przejęła ówczesna spółka Aman. Podatek uiszczany jest na bieżąco.  

Pani I. Renduda-Dudek zapytała, dlaczego Spółka wcześniej występuje o przedłużenie 

umowy najmu, skoro wygasa ona dopiero w 2020r.  

Pan A. Targowska odpowiedziała, że w związku z tym, że umowa Spółki na prowadzenie 

stacji paliw wygasa w terminie wcześniejszym, musi ona wcześniej przedłużyć umowę 

najmu, by móc dokonać przedłużenia umowy na prowadzenie działalności.  

3) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, 

warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie;  

4) ogłoszenia tekstu jednolitego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w rejonie ulic: Kolejowa, 

Aleja 3-go Maja, R. Traugutta, Świętokrzyskie oraz torów bocznicy kolejowej do 

dawnej Cukrowni „Częstocice”.  

W/w projekty uchwał w załączeniu do protokołu.  

2.  Sprawozdanie 

opisowe  

z realizacji 

budżetu miasta 

Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

za I półrocze 

2017r. 

Członkowie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta przyjęli do wiadomości przedstawione 

sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za I półrocze 

2017r. (w załączeniu do protokołu).  

 

Ze względu na wyczerpanie się porządku dnia posiedzenie zakończono.  

 

           Protokołowała:                  Przewodniczył:  

 

A. Dzioba        K. Stelmasik  

Wydział Organizacyjno – Prawny     Przewodniczący Komisji Strategii  

         i Rozwoju Miasta  


